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Verkkoaseman hakukoneoptimointi – näkyvyyttä verkossa 

 
 
 

Yleistä 
 
Hakukoneiden suosio kasvaa koko ajan ja ne ovatkin Internetin tärkeimpiä tiedonlähteitä. Hakukoneen käyttäjä 
etsii jotain (tietoa, palveluja, tuotteita), jolloin tarve on jo synnytetty perinteisen median keinoin. Tutkimusten 
mukaan noin 70 % hakukoneiden käyttäjistä ei katso hakutuloksia ensimmäistä tulossivua pidemmälle. 
Ensimmäiselle sivulle, kymmenen parhaan joukkoon, sijoittuminen on siis yrityksen näkökulmasta erittäin tärkeää. 
 
Mitä hakukoneoptimoinnilla tavoitellaan 
 
Hakukoneoptimoinnilla (SEO – Search Engine Optimization) pyritään suunnittelemaan ja toteuttamaan 
verkkosivuja niin, että ne löytyvät mahdollisimman hyvin hakukoneiden kautta yritykselle tärkeillä hakusanoilla 
hakutulosten kärkipäästä. Hakukoneoptimoinnilla pyritään kasvattamaan sivuston kävijämääriä ja helpottamaan 
uusien asiakkaiden ohjautumista sivustolle. 
 
Hakukoneoptimointi Verkkoasemalla 
 
Verkkoasema tarjoaa hakukoneoptimointia, johon sisältyy asiakkaiden tarpeiden kartoitusta, suunnittelua, 
optimointia ja jälkiseurantaa. Hakukoneoptimointi Verkkoasemalla on selkeästi, asiantuntevasti ja asiakasta 
kuunnellen toteutettua. Hakukoneoptimointi koostuu seuraavista osatehtävistä: 
 
Nykytilanteen kartoitus 

 
Verkkoasemalla analysoidaan asiakkaan nykyisen www-sivuston kävijämäärät sekä sijoitukset hakukoneissa 
yleisimmillä alan hakusanoilla. Lisäksi tutkitaan esimerkiksi 3 asiakkaan nimeämän kilpailijan hakukonenäkyvyys. 

 
Hakusanojen valinta 

 
Yhdessä asiakkaan kanssa valitaan ne hakutermit, joilla sivuston halutaan löytyvän hakukoneista sekä nousevan 
hakutuloksissa lähemmäs kärkeä. Oikeiden hakusanojen löytäminen on erityisen tärkeää, sillä on olennaista 
tunnistaa juuri ne hakutermit, joita potentiaaliset asiakkaat käyttävät palvelujasi etsiessään. 

 
Sivuston optimointi hakukoneita varten 

 
Sivuston HTML-koodi optimoidaan hakukoneystävälliseksi. Lisäksi asiakkaalle toimitetaan sisältöön kohdistuva 
toimenpidelista, jonka toteuttamalla hakukonenäkyvyyttä voidaan parantaa. Asiakkaan tulee muun muassa 
kiinnittää huomiota sivuston tekstisisältöön ja rakenteeseen, sillä ne ovat asioita joita hakukoneet arvostavat.  

 
Sivuston rekisteröinti hakukoneisiin ja luetteloihin  

 
Optimoitu www-sivusto ilmoitetaan yleisimpiin hakukoneisiin sekä erilaisiin alakohtaisesti luokiteltuihin luetteloihin. 
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Loppuraportointi 
 

Projektin päätyttyä Verkkoasema toimittaa asiakkaalle loppuraportin, jossa kuvataan optimoinnin tulokset. 
Loppuraportti voidaan tehdä noin 2-4 viikon kuluttua optimointiprojektin päättymisestä.  

 
Seuranta  

 
Hakukoneoptimointi on jatkuvaluonteinen prosessi, sillä tilanne muuttuu hakukoneissa koko ajan (lisää sivustoja 
julkaistaan, asiakkaiden hakusanat vaihtuvat jne.) Verkkoaseman hakukoneoptimointi-palveluun kuuluu myös 
kuukausittainen sivuston seuranta. Asiakkaalle toimitetaan kuukausiraportti, josta näkee mm. sivuston 
näkyvyyden hakutuloksissa sekä kilpailijaseurannan tulokset. Tuloksien perusteella www-sivustoa voidaan taas 
optimoida hakukoneystävällisemmäksi. 
 
 
 
 
 


